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БЫТОВЫЕ УСЛУГИ НАСЕЛЕНИЮ
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УДМУРТСТАТ
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ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ НАСЕЛЕНИЮ
В ЯНВАРЕ-ИЮНЕ 2022 ГОДА
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42 508,3

млн рублей

103,8%
к январю-июню 2021 года 2021 2022

К предыдущему месяцу К соответствующему месяцу предыдущего года



УДМУРТСТАТ
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28 635,6 тыс. рублей
В расчѐте на одного 

жителя республики
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11,0%
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7,4%

7,4%

11,5%

системы образования

жилищные

коммунальные

бытовые

телекоммуникационные

прочие

медицинские

транспортные

СТРУКТУРА ОБЪЁМА ПЛАТНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ
В ЯНВАРЕ-ИЮНЕ 2022 ГОДА, %



УДМУРТСТАТ
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5 720,4 млн рублей
Бытовые услуги 

населению

27,9%

20,7%

16,9%

6,3%

5,6%

22,6%

СТРУКТУРА ОБЪЁМА БЫТОВЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ
В ЯНВАРЕ-ИЮНЕ 2022 ГОДА, %

ТО и ремонт транспортных средств

услуги парикмахерских

прочие

ритуальные услуги

ремонт и строительство жилья

изготовление и ремонт мебели

109,3%
к январю-июню 2021 года 


